ESC325

Teknik ozellikler

Mimari
Siparis tipi Uygulanamaz
Kutup sayisi 3P
Konfigiirasyon
E 2
5C325 moddl sayisi 2

Temel elektriksel 6zellikler

Anma calisma gerilimi Ue 400 V
Frekans 50 Hz
Voltaj

anma izolasyon gerilimi 440 V
DC kontrol gerilimi oV
AC komut gerilimi 230V
Anma darbe dayanim gerilimi 4 kV

Elektrik akimi

Anma akimi 25A
Panolarin disindaki termik anma akimi 25 A
AC7 kategori A'da gegerli akim yuku 25 A
AC7 kategori B ile gegerli akim yuku 8.5A
Boyutlar

Kurulan Grtntn derinligi 60 mm
Monte edilen Grinln yiksekligi 83 mm
Kurulu Grinin genisligi 35.75 mm
Gig

Kullanilan ani gic 21 VA
Calisma tiketimi 3.4 VA
IN (anma Akim) altindaki toplam gti¢ kaybi 6 W
Kontak basina gug¢ kaybi 15w
Bobin basina gl kaybi 15w

AC7 A kategorisinde 230 V ile temas dere-
cesi 4.6 kW

AC7 B kategorisinde 230 V ile temas dere-
cesi 880 W

AC7 A kategorisinde 400 V ile temas dere-
cesi 13.8 kW

AC7 B kategorisinde 400 V ile temas dere-
cesi 2.6 kW

Teknik degisikliklere tabidir



Tetikleme
Acilirken tepki siresi

Kapanirken tepki stresi

Direncg

Sarg! direnci

Dayaniklihk
Dongl sayisinda elektriksel dayaniklilik

Mekanik operasyon sayisi

Floresan ampul kontrolii
Floresan paralel lambalarla maksimum gt¢
ikili devrede floresan lambalar

maksimum ytk floresan lamba

Akkor ampul kontrolii

Akkor lambalarla maksimum gtic

Kurulum, montaj

Sikma torku

Baglanti

Baglanti kesiti blikiilgen kablo
Baglanti kesiti rijit kablo
Kontaklarin sayisi

Kontaklarin tard

Baglanti tipi

Kontrol kablosunun baglanti kesiti tek parga

Ekipman

aksesuarlanabilir

Kullanim

Yerel islem / elle islem

Emniyet
Koruma sinifi
REACH uyumlu
RoHS uyumlu

Halojen icermez

Kullanim kosullari
calistirma sicakligi

Saklama/tasima sicakligi

Teknik degisikliklere tabidir

15 ms

25 ms

3150 Q

30000

100000

810 VA
1990 VA

950 VA

1900 W

1,2Nm

1/6mm?
1/10mm?
3

3NA

vidali

1/10 mm?

Evet

Hayir

Koruma sinifi Il
Yes
Yes

No

-10...50 °C

-40...80 °C



